http://www.muranaka.co.jp/

2025 年 11 月 4日

お得意先 各位

「steriCLIN 洗浄アクセサリー」
新発売のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、「steriCLIN 洗浄アクセサリー」を発売開始させていただくことと
なりましたので、ご案内申し上げます。本製品はウォッシャーディスインフェクター
などで器械を洗浄する際に使用するアクセサリーです。詳細につきましては、下記を
ご参照ください。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■新発売商品
 別紙参照

■発売開始日
2025 年 11 月 10 日

フレキシブルメッシュカバー       シリコーンメッシュマット

   バンドクランプ      グリップスプレッダー

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

          http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■新発売商品

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

S92-001-01 3FEDS842404 steriCLIN ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾒｯｼｭｶﾊﾞｰ,ﾌﾙｻｲｽﾞ 4946306051147 1 枚 \19,000

S92-001-02 3FEDS842408 steriCLIN ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾒｯｼｭｶﾊﾞｰ,ﾊｰﾌｻｲｽﾞ 4946306051154 1 枚 \17,000

S92-001-03 3FEDS842414
steriCLIN ｼﾘｺｰﾝﾒｯｼｭﾏｯﾄ,ﾌﾙｻｲｽﾞ,ﾊﾟｰﾌｫ

ﾊﾞｽｹｯﾄ用
4946306051161 1 枚 \8,000

S92-001-04 3FEDS842412
steriCLIN ｼﾘｺｰﾝﾒｯｼｭﾏｯﾄ,ﾊｰﾌｻｲｽﾞ,ﾊﾟｰﾌｫ

ﾊﾞｽｹｯﾄ用
4946306051178 1 枚 \5,000

S92-001-05 3FEDS842416
steriCLIN ｼﾘｺｰﾝﾒｯｼｭﾏｯﾄ,ﾌﾙｻｲｽﾞ,ﾜｲﾔｰﾊﾞ

ｽｹｯﾄ用
4946306051185 1 枚 \8,000

S92-001-06 3FEDS842418
steriCLIN ｼﾘｺｰﾝﾒｯｼｭﾏｯﾄ,ﾊｰﾌｻｲｽﾞ,ﾜｲﾔｰ

ﾊﾞｽｹｯﾄ用
4946306051192 1 枚 \5,000

S92-001-07 3FEDS844100 steriCLIN ﾊﾞﾝﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ内寸 40 ㎜,ﾎﾜｲﾄ 4946306051208 1 個 \5,500

S92-001-08 3FEDS844108 steriCLIN ﾊﾞﾝﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ内寸 50 ㎜,ｲｴﾛｰ 4946306051215 1 個 \5,500

S92-001-09 3FEDS844106 steriCLIN ﾊﾞﾝﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ内寸 60 ㎜,ﾌﾞﾙｰ 4946306051314 1 個 \5,500

S92-001-10 3FEDS844102 steriCLIN ﾊﾞﾝﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ内寸 70 ㎜,ﾚｯﾄﾞ 4946306051321 1 個 \5,500

S92-001-11 3FEDS844110 steriCLIN ﾊﾞﾝﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ内寸 80 ㎜,ｸﾞﾘｰﾝ 4946306051338 1 個 \5,500

S92-001-12 3FEDS844104 steriCLIN ｸﾞﾘｯﾌﾟｽﾌﾟﾚｯﾀﾞｰ 4946306051345 1 個 \5,500

標準価格に消費税は含んでおりません。

以上

http://www.muranaka.co.jp/